
UCHWAŁA  NR II/…/2018  

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 4 grudnia 2018 r. 

w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu w Wąbrzeźnie do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 1 i 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku deleguje się radnych Rady Powiatu w Wąbrzeźnie: 

1) ………………………..; 

2) ………………………… . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FB1A0D99-4C8E-4FBA-9BF2-63F81F866A17. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z dyspozycją art. 38 a ust. 1, ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w celu realizacji zadań starosty w zakresie 

zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawie w zakresie 

porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, tworzy się komisję bezpieczeństwa i porządku, w skład której 

wchodzi między innymi dwóch radnych delegowanych przez radę powiatu. Członkostwo w komisji radnego 

delegowanego przez radę powiatu ustaje zawsze z wygaśnięciem mandatu. W związku z zakończeniem V Kadencji 

powstała konieczność delegowania dwóch radnych rady powiatu do składu ww. komisji. 

Powyższe czyni podjęcie niniejszej uchwały w pełni zasadnym. 

Id: FB1A0D99-4C8E-4FBA-9BF2-63F81F866A17. Projekt Strona 2




